[image: image2.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского округа Химки Московской области
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

	от
	27.02.2015
	№
	95-о

О проведении муниципального конкурса творческих письменных работ

«Спасибо за Победу!»,
посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне.
В целях повышения интереса обучающихся к истории Великой отечественной войны, воспитания патриотизма и любви к Родине, в целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в городском округе Химки муниципальный конкурс  творческих письменных работ «Спасибо за Победу!», посвященный 70-летию Победы в Великой Отечественной войне для обучающихся 1-11 классов в период с 06 марта по 31 марта 2015 года (далее – Конкурс).
2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе  творческих письменных работ «Спасибо за Победу!», посвященном 70-летию Победы в Великой Отечественной войне для обучающихся 1-11 классов.
3. Утвердить составы оргкомитета и жюри  муниципального Конкурса  .

4. Директору МБОУ ДПО (ПК) С «Центр профессионального развития» Е.Ю.Торбиной:

4.1. Довести до сведения руководителей всех образовательный учреждений г.о.Химки содержание настоящего приказа;

4.2. Приказ и Положение конференции разместить на совместном сайте Управления по образованию и Центра профессионального развития http://www.himki-edu.ru.

5. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие обучающихся в Конкурсе. Заявки на участие в Конкурсе предоставить в Центр профессионального развития Скаченко Ирине Вячеславовне и на адрес электронной почты pr-school@list.ru до 19 марта 2015 года.

[image: image1.emf]
Согласовано

Начальник отдела

содержания и развития образования                                        Л.Н. Переверзева

Подготовлено

Методист ЦПР                                                                               И.В.Скаченко